


Skip to content



	
		
				
					
						
			
				Expand Menu
			
				Aktuality
	ŠkolaToggle Child Menu
	TřídyToggle Child Menu
		Sluníčka
	Myšky
	Hrášci
	Zajíčci
	Mravenečci



	Denní program
	Podporují nás



	Dokumenty
	Nabízíme
	KlubíčkoToggle Child Menu
	Činnost
	Zápisy z jednání
	Aktivity
	Členové výboru
	Fakturační údaje



	Jídelníček
	Fotogalerie
	Kontakty


		
						
									
						
							
								
									
									
								
								
									
										
	
		
	


									

								

							

						

					

								
			

				
		
						
				[image: Štíbrova]

											

								

		
	
	
	
		

	
	
	
		

			Error 404. Page not found!

		
	
		
	


		
	


						
			The page you are trying to reach does not exist, or has been moved. Please use the menus or the search box to find what you are looking for.

		

		
	

	




	
		
		
		
		
				
						
			

	


		
						
				

					
					
						Galerie
						Sluníčka (březen 2024)

						8 dubna, 2024
					


				
	

					
					
						Galerie
						Zajíčci (březen 2024)

						8 dubna, 2024
					


				
	

					
					
						Galerie
						Myšky (březen 2024)

						8 dubna, 2024
					


				
	

					
					
						Galerie
						Hrášci (březen 2024)

						8 dubna, 2024
					


				
	

					
					
						Aktuality
						ZÁPIS pro rok 2024/2025

						2 dubna, 2024
					


				



		

		

		
			




Kontakt
			Název
 Mateřská škola speciální

Adresa

Štíbrova 1691/20, 

182 00 Praha 8

Ukázat na mapě


IČ 70102520

Telefon 222 251 947

E-mail marie.horazna@stibrova.cz

ID 2vwknz8

Web www.stibrova.cz



		
[image: SPC Štíbrova]
			
		

		
	

	

		

	

	
		
				
				
		
			
			
				
				
								
					
					
												
						
															Štíbrova © 2024. All Rights Reserved.

													

						
												
					
		
						
													
											
		
				

				
			

		

		
	




Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Díky nim Vám můžeme nabídnout přesně takový obsah, který Vás zajímá. Dáte nám k tomu prosím souhlas?
NastaveníAno souhlasím


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení Vašeho zážitku při procházení webem. Z navštívených stránek se ve Vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby. Některé z nich jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají porozumět tomu, jak náš web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie, ale odhlášení některých z těchto souborů může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonostní							
															
									
									Výkonostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Další							
															
									
									Další
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  

















	
	